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Variance totale expliquée

(03) (;EJ M\

Valeurs propres initiales

Extraction Sommes des carrés
des facteurs retenus

% de la % % de la % % de la %
Composante Total variance | cumulés Total variance | cumulés Total variance | cumulés
1 4555| 12,654| 12,654 4555| 12,654| 12,654 3,086 8,573 8,573
2 2,568 7,135| 19,788 2,568 7,135| 19,788 2,815 7,818| 16,392
3 1,821 5,058 | 24,847 1,821 5,058 | 24,847 2,725 7570| 23,962
4 1,688 4689| 29,535 1,688 4689 29,535 2,006 5573| 29,535
5 1,523 4,230| 33,766
6 1,497 4,157| 37,923
7 1,393 3,871| 41,793
8 1,256 3488| 45281
9 1,225 3,404| 48,685
10 1,209 3,359| 52,045
1 1,101 3,058| 55,103
12 1,081 3,002| 58,105
13 ,992 2,757 60,862
14 ,981 2,726 63,588
15 ,957 2,659 | 66,246
16 919 2,552 68,799
17 873 2,426 71,224
18 797 2,213 73,437
19 750 2,084| 75521
20 732 2,034 77,555
21 728 2,021 79,576
22 ,694 1,927 81,503
23 653 1,814| 83,317
24 647 1,797 85,114
25 ,603 1,674| 86,788
26 575 1,597 88,384
27 563 1,565| 89,949
28 544 1,511 91,460
29 ,505 1,404| 92,864
30 ,496 1,377 94,241
31 446 1,238| 95,479
32 371 1,030| 96,509
33 ,363 1,007| 97,516
34 351 976 98,492
35 298 829 99,321
36 245 ,679| 100,000

Méthode d'extraction : Analyse en composantes principales.



Matrice des composantes®

Composante
1 2 3 4
16 523| -319| -049| -175
34 517 | -170| -,147 ,405
12< 501 ,088| -050| -173
35 487| -131| -,079 321
3= 487| -373| -198| -219
29 AT7 265 141 128
M ,450 071 159  -,189
8 433| -194| -025| -243
21 425 236 58| -251
26w 419 415| -054| -027
23 416  -113 ,396 ,188
13 ,398 042 -016 218
14 396| -005| -,095 137
17 ,380| -300| -188| -069
33 351 046 | -320 ,188
22¢ 332 ,163 063 -271
25« 325 -043| -113 212
19w 322 ,073 082 -299
31 316 ,039 ,036 ,052
24 ,303 265 ,000 ,168
9= ,191 501| -,024 ,180
27 314 ,499 299| -101
18 442 451 ,046 ,180
1o 344| -394| -182| -148
2 ,303| -,388 82| -136
7= ,355 372 271 -211
28 293| -320| -,068 ,169
36 36|  -,309 261 -,139
5 -,008 298| -237| -,088
32 219| -274 544 |  -069
30 129|  -,206 461 262
4 397 -091| -419 ,010
20< 60| -053| -376| -294
10 174 170 -,249 ,066
15 ,025 066 -113 481
6 ,029| -354 ,291 ,381

Méthode d'extraction : Analyse en composantes

principales.

a. 4 composantes extraites.

(03) (,EJ L};Ld\



Composante
1 2 3 4

27« ,640 -,189 ,033 ,030
Is ,617 -,024 -,018 ,040
21« ,548 ,149 ,025 ,006
26 ,496 -,026 ,257 -,195
18« ,495 -,168 ,394 -,069
29« ,456 -,028 ,342 ,086
1< 442 ,237 ,081 ,102
22« 421 ,184 -,018 -,057
12< ,401 ,300 ,189 -,072
19« 377 ,246 -,052 -,009
9o 348 | -310 267 -,180
K ,074 ,652 ,181 ,002
16< ,167 574 , 190 ,119
1o -,045 ,553 ,143 ,028
8w 222 AT5 ,082 ,053
17« ,004 472 ,227 ,006
20 ,062 426 ,015 ,330
20- ,032 ,363 -,007 -,352
34 ,012 ,209 ,650 ,125
35« ,072 ,194 ,550 ,137
33 ,056 ,140 448 |  -197
15« -,158 -,241 ,408 ,009
13« ,183 ,072 ,405 ,072
254 ,054 ,118 ,385 ,020
4 ,028 367 372 -,261
14« ,153 ,162 ,367 ,005
28« -,103 ,289 ,313 ,170
24 ,285 -,101 312 -,042
31a ,210 , 101 ,218 ,063
32« ,190 ,181 -,095 ,589
30- ,028| -,054 124 ,566
6= -228| -,025 ,201 514
23« ,261 ,087 ,263 ,483
5 121 -,090 ,011| -360
36 ,040 ,270 -,110 339
10« ,094 ,012 ,234 -,248
Méthode d'extraction : Analyse en composantes

principales.

Méthode de rotation : Quartimax avec normalisation de
Kaiser.

a. La rotation a convergé en 5 itérations.
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(01) &) Gl

Statistiques de fiabilité

Valeur ,612

Nombre d'éléments 18°
Alpha de Cronbach Valeur ,632
Nombre d'éléments 18°

Nombre total d'éléments 36
Corrélation entre les sous-échelles ,625
Coefficient de Longueur égale 769
Spearman-Brown Longueur inégale ,769
Coefficient de Guttman split-half , 769

a. Les éléments sont : 24— ,22« ,20<,18<« ,16< ,14< ,12< 10« ,8< ,6< 4« 2, ,30-,28< ,26<

36,34« ,32<.

b. Les éléments sont : 23« ,21<,19< 17w ,15¢ 13- 11,92 7« 50 3¢ 1@, 29« 27« 254

354,33 ,31.




tatistiques de fiabilité

Nombre
d'éléments
7167 36
Statistiques de total des éléments
Alpha de
Cronbach en cas
de suppression
de I'élément
2= 763
4= 760
6= 771
8 757
10 767
12 757
14« 759
16 755
18« 757
20« 768
22« 1762
24« 764
26 ,760
28« 763
30« 769
32« 765
34« 755
36« 769
1= 762
3= 756
o< 774
e 761
9= 767
1Me 759
13« ,760
15« 772
17« 761
19« 762
21« 758
23« 758
25« 762
27« 764
29« 758
31« 1762
33« ,760
35« 756

(02) (15) éald\
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